Publicação: Transparência Ativa em 04 de março de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon | Reitora

Data da Assinatura:
03 de março de 2023 as 21:05

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 0388 - REITORIA/IFG, DE 03 DE MARÇO DE 2023

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23376.000261/2023-61,

RESOLVE:

Art. 1º Atualizar a Portaria 1598 - REITORIA/IFG, de 21 de junho de 2022,
que designou os membros da Comissão Local de Políticas de Promoção da Igualdade
Étnico-Racial do Câmpus Itumbiara do lFG, conforme detalhamento a seguir:

Membros Representação Matrícula
Naíse Oliveira Silva (Titular) Discente 20211040030340

Andressa Cristina Santos Silva (Suplente) Discente 20191040030155
Fernando Viana Costa (Titular) Docente 2774487

Claudio Barbosa de Sousa (Suplente) Docente 1180058
Pedro Henrique Pereira e Moreira (Titular) Técnico-Administrativo 2333745
Adriana de Assis Damasceno (Suplente) Técnico-Administrativo 2654432

Angela de Jesus Araujo (Titular) Sociedade Civil -
Mariana Araujo Nascimento (Suplente) Sociedade Civil -

http://sippag.ifg.edu.br/portarias
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=388&hash=d9344303945eba748098f30061b02e9a
http://sippag.ifg.edu.br/